
    
    
       
    

    
      
        [image: Logo]
      
      
        
          


        

	Расширенный поиск
	Атрибутный поиск
	Контакты
	Информационно-библиотечный комплекс





	Вход в систему


        	
    [image: Contacts]
	
        Русский
    
	
        English
    



        
           
        

      

    
    	
            
              
            

        
	
          
          

        	

    
      	
       
    	
       
    	
      
    	
       
    	
      	
            
          	
            ?
          


    



    



        	
          
          

        
	
            

          


        			
                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Величкин, Виктор Захарович. Модель интеллектуальной поддержки принятия решений по управлению состоянием строительных конструкций зданий  [Электронный ресурс] / В.З. Величкин, Т.Н. Солдатенко. — (Организация). — Электрон. текстовые дан. (1 файл: 0,98 Мб) // Инженерно-строительный журнал: специализированный научный журнал / Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Инженерно-строительный институт. – Санкт-Петербург. – 2012. – Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовой файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/3096.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2013
        	
        36
      	
        0
      	
        18
      	
        0
      	
        54
      
	
            Год 2014
        	
        80
      	
        0
      	
        24
      	
        0
      	
        104
      
	
            Год 2015
        	
        66
      	
        0
      	
        30
      	
        0
      	
        96
      
	
            Год 2016
        	
        27
      	
        0
      	
        12
      	
        0
      	
        39
      
	
            Год 2017
        	
        27
      	
        0
      	
        42
      	
        0
      	
        69
      
	
            Год 2018
        	
        24
      	
        0
      	
        46
      	
        0
      	
        70
      
	
            Год 2019
        	
        17
      	
        0
      	
        43
      	
        0
      	
        60
      
	
            Год 2020
        	
        40
      	
        0
      	
        29
      	
        0
      	
        69
      
	
            Год 2021
        	
        39
      	
        0
      	
        42
      	
        0
      	
        81
      
	
            Год 2022
        	
        36
      	
        0
      	
        41
      	
        0
      	
        77
      
	
            Год 2023
        	
        21
      	
        0
      	
        103
      	
        0
      	
        124
      
	
            Год 2024
        	
        5
      	
        0
      	
        33
      	
        0
      	
        38
      
	
            Всего
        	
        418
      	
        0
      	
        463
      	
        0
      	
        881
      






    

  
        
      
        		
              

	Расширенный поиск
	Атрибутный поиск
	Контакты
	Информационно-библиотечный комплекс



              	Последние поступления
	Самые популярные ресурсы


            	
              
    © СПбПУ, 2000-2023



    Сайт и управление доступом на базе АБИС 
    
    «Руслан-Нео»
    (© ООО «ОБС»)



            	
			


      

    
  

  

[image: ]





